ISTITUTO REGIONALE it "« vomm = <2 e

Visto e mm e

By {w\ 3 definiive it ‘.j\ A S
D.D.G w23 del A, Lefindiva AR LY
30wy 2021 N"mw'“”" ';ﬂ S

] Q‘ }UJ& Cap. , ,}, rf . {}.J‘"‘; Zﬁ

Setadan x

Par I'esacuzions.., ;} -

i
[

REGIONE SICILIANA

Palarmo, 1.,
i Hespmwabﬂ#d&gm -

ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELLOLIO
IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglic 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Tstituto Regionale della Vite e del
Vino - e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO I’art, 35 della L.R. n. 2 dell’8 febbraio 2007 relativo al niconoscimento di questo Istituto
quale Ente di Ricerca deila Regione Siciliana;

VISTO I'art. 16 deila I.R. n. 25 del 24/11/11, con la quale le competenze dell’[stituto vengono
estese all’olio e la denominazione viene mutata in Istituto Regionale del Vino € dell’Olio - IRVO;

VISTE le delibere del C‘onsiglio di Amministrazione dell'Ente n. 107 del 1 ottobre 2009 e n. 3 del
22 gennaio 2010 con le quali & stato approvato il Regolamento di Organizzazione;

VISTO il D.P.R.S. n 464/Serv. I/5.G. del 6 agosto 2020 relativo alla nomina del Consiglio di
Amministrazione dell’Ente;

VISTA la delibera presidenziale n. 2 del 16 marzo 2021 con la quale si € proceduto alla nomina del
Dr Gaetano Aprile quale Direttore Generale dell’Ente;

CONSIDERATO che il medesimo ha assunto le predette funzicrﬁi 1l 22 marzo 2021;

VISTA la delibera presidenziale n. 3 del 25 marzo 2021 con la quale ¢ stato approvato il contratto
individuale di lavoro del predetto Dirigente Generale;

VISTA la delibera consiliare n. 6 del 5 marzo 2021 con la quale s1 & provvedato all’approvazione
del bilancio di previsione dell’Ente - egercizi finanziari 2021/23;

VISTA la delibera consiliare n. 18 del 20 ottobre 2020 relativa alla variazione del predetto bilancio
di previsione;

CONSIDERATO essersi reso necessario provvedere all’attivazione della firma digitale relativa al
Dr Vincenzo Barletta, Dirigente dell’U.O. “Segreteria Organi Istituzionali” dell’Ente nonche
dell’acquisizione di documentazione relativa a visure presso le Conservatorie dei Registri
Immobiliari nell’ambito della controversia [rvo e ¢.ti/Ancona.

CONSIDERATA la disponibilita, per I'immediato, a provvedere in proposito a propria cura e
spese manifestata dal Dr. Vincenzo Barletta, responsabile della sopra citata U.0,;

VISTE in proposito le fatture qui allegate n. 8069 del 12 ottobre 2021, per I'importo di € 80,00, ¢
la fattura n. 310 del 29 ottobre 2021, per limporte di € 44,00, emesse rispettivamente da
“Multiservice Sortino” di Gioacchino Sorintano e C. S.as. con sede in Palermo, Piazza V.E.

V6522



Orlando n. 9. per quanto attiene |’attivazione della firma digitale ¢ da “Punto Service™ di G.P.
Laudando con sede in Palermo, Via Nicold Turrisi n. 19, per quanto attiene invece il rilascio della

documentazione relativa alle sopra citate visure;

RITENUTA la necessita, per le predette causali, di provvedere quindi al rimborso in favore del
sopracitato Dr. Vincenzo Barletta della complessiva somma di € 124,00 come sopra dal medesimo

anticipata;
RITENUTO pertanto necessario provvedere ad effettuate il correlativo impegno di spesa della
sopra menzionata somma di € 124,00 con imputazione al cap. 172 - bilancio di previsione Irvo

esercizio finanzario 2021;

DECRETA

- di provvedere, per le causali di cui in narrativa, al rimborso della complessiva somma di € 124,00 in
favore del Dr. Vincenzo Barletta in relazione al pagamento, a titolo di anticipazione, effettuato dal medesimo

delle fatture

- di fmpegnare, per quanto descritto in premessa, la predetta complessiva somma di € 124,00 con
imputazione al cap. 172 bilancio di previstone esercizio finanziario 2021.

Il presente decreto verra pubblicato sul sito istituzionale ai sensi delle vigenti disposizioni in tema

di pubblicita e trasparenza per le P.A.

b %ga‘rll,iﬁl'stituzionali

Si atresta che il controllo di regolarite amministrativa e contabile, ai sensi della vigente normativa e di cul

al D Lgs. n 118/11, é st effetruato com esito positiva,

1.0, Contabilita e bilancio

Dr.ssa Emilia Mule - o
B T

Eoadin Al
b



